
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Najem długoterminowy trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych na potrzeby

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Wielkopolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639769964

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szyperska 14

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-754

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 618463833

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@wup.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuppoznan.praca.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261244/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 13:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00246519/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261244/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest najem długoterminowy tj. przez okres 36 miesięcy, trzech
fabrycznie nowych samochodów osobowych wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2020
na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. Opis przedmiotu zamówienia (dalej
OPZ) został określony w załączniku nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest najem długoterminowy tj. przez okres 36 miesięcy, trzech
fabrycznie nowych samochodów osobowych wyprodukowanych nie wcześniej niż w roku 2020
na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. Opis przedmiotu zamówienia oraz
parametry techniczne i wyposażenie samochodów stanowiących przedmiot zamówienia (dalej
OPZ) został określony w załączniku nr 6 do SWZ. Natomiast opis oraz parametry techniczne i
wyposażenie samochodów przedkontraktowych zostały określone w załączniku nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-15 09:00

Po zmianie: 
2021-11-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-15 11:00

Po zmianie: 
2021-11-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-14

Po zmianie: 
2021-12-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261244/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Najem długoterminowy trzech fabrycznie nowych samochodów osobowych na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Wielkopolskie - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 639769964
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szyperska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-754
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 618463833
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@wup.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wuppoznan.praca.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261244/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 13:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00246519/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



